平成１７年５月１２日
各  位

会 社 名  株式会社 夢真ホールディングス
代表者名  取締役社長  鎌田  博史
上場取引所  大阪証券取引所（ヘラクレス）

（コード番号 ２３６２）
問い合わせ先  取締役管理本部長 喜好 勝美

（TEL ０３－３９８３－５６６４）

平成17年９月期中間（連結）業績予想の修正に関するお知らせ

 平成17年９月期中間（平成16年10月１日～平成17年３月31日）の業績予想について、平成16年11月15日付
け当社「平成16年９月期決算短信（連結）」にて発表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

１． 平成17年９月期中間 業績予想の修正等
  連結中間期業績予想の修正（平成16年10月１日～平成17年３月31日）
                                           （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 2,464 351 212

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 2,590 460 280

増 減 額 （ Ａ － Ｂ ） 126 109 68

増 減 率 （ ％ ） 5.1 31.1 32.1

前期実績（平成 16 年９月期中間） 2,146 369 208

２． 修正理由
   当社、連結子会社及び持分法適用会社の事業がそれぞれ全社について期初予想よりも順調に推移し、経常利益及

び当中間純利益が当初予想を上回ることが予想されます。その為、平成16年11月15日に発表いたしました業績
予想を修正いたします。

   なお、単体中間期業績予想については修正はありません。